
UCHWAŁA NR BRM.0007.10.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olecku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.8.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Olecku w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 1;            

2) po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:            

„7) Bogusław Marek Borawski.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 4D0769A2-10BD-42BB-8BA9-A42385804CBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7


	Paragraf 2


		2022-02-01T15:22:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




